
L/Ú/Z/Xvžý

Dodatek č. 2 k servisní smlouvě č. K25-2022047

ze dne 9.1.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14.9.2023

K25-2022047/2

Zhotovitel: K2 atmitec s.r.o.
Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7
PSČ 702 00

Zástupce:
ICQ: 42767717
DIC: CZ42767717
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Císlo účtu: 1137948761/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost
Brnvo, Zábrdovice, Barvířská 822/5
PSC 602 00

Zástupce:

Ičo: 25512285
DIC: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Císlo účtu: 2025576339/0800
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

v tomto znění:

I. Změna ustanovení

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 2 kservisní smlouvě
K25-2022047 ze dne 9.1.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14.9.2023 (dále jen „Smlouva“)
ruší znění článku VIII. odstavec 1 vcelém rozsahu a nahrazuje se vplném znění
článkem II. odstavec 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě ruší znění
Přílohy č. 3 — Seznam kontaktních osob v celém rozsahu a nahrazuje se v plném znění Přílohou
č. 1 tohoto Dodatku.

II. Změny a úpravy

1. Služby poskytované Zhotovitelem na základě článku III. 2. G, H a I této Smlouvy budou
Zhotovitelem fakturovány vždy po provedení daných služeb, kdy cena za služby uvedené výše,
která se řídí Přílohou č. 2 Smlouvy — oddíl Konzultace, programové úpravy, bude na základě
dohody smluvních stran snížena o 5%.

Podkladem pro fakturaci bude výkaz Zhotovitele o provedení služeb v rozsahu odsouhlaseném
odpovědným zástupcem Objednatele. Faktury--daňové doklady musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty v platném
znění

Zhotovitel Objednateli oznámí změnu Ceníku IS K2 písemně, nejpozději 15 kalendářních dnů
před účinností změny, s čímž Objednatel souhlasí.

V případě, že je cena plnění vyjádřena v jiné méně než CZK, pak si Zhotovitel vyhrazuje právo
změnit cenu plnění s ohledem na meziroční vývoj kurzů měny CZK a měny, kterou je vyjádřena
cena plnění díla dle této Smlouvy (např. EUR). Kurz bude vypočten jako průměrný měsíční kurz

Klasifikace: Důvěrné



1.

2.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

centrální banky měny CZK a měny, kterou je vyjádřena cena plnění díla za poslední tři měsíce
kalendářního roku, tj. Říjen, Listopad, Prosinec. Změna ceny plnění vypočtené na základě
rozdílu kurzů vypočteného postupem uvedeným výše a kurzem platným pro běžný kaledářní
rok bude učinná vždy k 1. 1. následujícího kalendářního roku. Za počáteční kurz ke dni podpisu
této Smlouvy je stanoven kurz 26,50 CZK/1 EUR. Objednatel se změnou ceny popsanou tímto
odstavcem Smlouvy souhlasí.

III. Závěrečná ujednání

Všechna ostatní smluvní ujednání tímto Dodatkemč .2 ke Smlouvě nedotčená zůstávají beze
změny.
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma označenými
smluvními stranami, pořizuje se ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží
jeden a Objednatel jeden.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě:
Příloha č. 1 — Seznam kontaktních osob

Zbytek této stránky byl záměrně ponechán prázdný.

Podpisy smluvních stran jsou na poslední straně tohoto dokumentu.



Příloha č. 1 Dodatek č. 2 ke Smlouvě

Příloha č. 1 — Seznam kontaktních osob



Podpisová strana

Podpisová strana Smlouvy:

K2 atmitec s.r.o.
(Zhotovitel)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

(Objednatel)

místopředseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

(Objednatel)

4




